REV22062023
lu
br
ic
at
io
n
sy

komplett mit Sicherheitsventil ist (90.900.3). Der Code für die
Pumpe ohne Sicherheitsklappe lautet (90.900.4).
Zum Hinzufügen eines externen Sicherheitsventils Bestellcode
(A68.075011).
90.900.3Pumpenelement mit variabler Förderleistung
ILC-MAX
REV22062023
22
1
2
1
2
3
1 A 230 V AC – 250 V DC 40 W
1 BK
2 BN
4 GY
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italien
Telefon +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
Vollständige Einheit A70.093525
1 Manometer 46.600.0
2 Überdrucksensor (250 bar) 09.713.7
3 2-Wege 1/4 "G-Verbindung A70.093457
Vollständige Einheit A70.093523
1 Manometer 46.600.0
2 Gelenk 1/4"G A70.093186
Der Block wird auf der Druckseite montiert, um über das Manometer den Betriebsdruck des Systems zu kontrollieren und die
Leitung über einen Schmiernippel mittels einer manuellen oder pneumatischen Pumpe zu füllen. Der elektromagnetische Sensor
greift ein, wenn in der Hauptleitung ein hoher Druck herrscht.
Nicht benutzte Auslässe werden mit der Kappe A92.087057 (R1/4 mit Precote 80-Dichtmasse) verschlossen.
Blöcke (Verstellpumpe)
Zubehör (Verstellpumpe)
Schaltplan
A70.093525A70.093523
ILC-MAX
REV22062023
23
1 1
2 2
1 BK
2 BN
4 GY1 BN
2 WH
3 BU
PNP NC
+
-
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italien
Telefon +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
Vollständige Einheit A70.093544
1 Elektromechanischer Sensor 09.713.7
2 Gelenk 1/4"G A70.093186
Vollständige Einheit A70.093543
1 Induktiver Sensor 250 bar 09.712.7
2 Gelenk 1/4"G A70.093186
A70.093543 A70.093544
Schaltplan Schaltplan